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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 30 Januari 2021 pukul 18:55:49 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 FI6000402 / ETIKA PROFESI

 Kelas:
 S1IF-06-TI3

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi kesalahan
input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 30-01-2021

 Pukul: 18:55:48
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 82.11, QUIS = 75.23, UTS = 76.83, TUGAS BESAR UAS = 79.2, TOTAL = 78.69
Total Nilai Tertinggi : NIM 18102112 = 85.98
Total Nilai Terrendah : NIM 18102115 = 60.8
Jumlah Indeks : A = 19, AB = 22, B = 5, BC = 1, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran

FI6000402 ETIKA PROFESI S1IF-06-TI3
KULIAH 15 14 107.14 %
RESPONSI 1 14 7.14 %

Total 16 14 114.29 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM
Lama Nama

KEGIATAN
SEMINAR 1 SD 3

 (40%)

KEGIATAN
SEMINAR 4 SD 6

 (30%)

KEGIATAN
SEMINAR 7 SD 9

 (30%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 16102008 BACHTIAR GILANG
RAMADHAN 65 65 65 65 B

2 16102037 ABETNEGO SEMBIRING 70 70 70 70 B

3 17102008 FAJAR SULISTIONO 65 65 65 65 B

4 17102018 RAFI MUZHAFFAR 65 65 65 65 B

5 17102022 SYAEFUL FAJRI 65 65 65 65 B

6 17102031 ELIA SAMUEL 65 65 65 65 B

7 17102037 MARCEL AGUSTINE
BACSAFRA 80 80 80 80 A

8 17102038 MHD RIZAL ALKHAIRI 65 65 65 65 B

9 17102039 MUH. KHAERUL 65 65 65 65 B

10 17102044 RIZKY RAMADHAN 65 65 65 65 B

11 17102049 AGHNIA NUR JUMALA 80 80 80 80 A

12 17102080 FAQIH ABDILAH AZMI 65 65 65 65 B

13 17102083 JOSUA FADLI
PANGGABEAN 70 70 70 70 B

14 17102087 MUHAMMAD FAQIH DWI
SAPUTRA 65 65 65 65 B

15 17102091 RIFKY SYAHREZA FAHLEVI
SUWARTONO 65 65 65 65 B

16 17102092 RONALD DANIEL 65 65 65 65 B

17 17102100 CAHYANI AINUN
AWALIYAH 85 85 85 85 A

18 17102119 UMAR RELLA ADHITYA 80 80 80 80 A

19 17102132 M.FADJAR AIDIL HASYIM
PURBA 80 80 80 80 A

20 17102139 RIO CHAERUDIN 85 85 85 85 A

21 17102145 AHMAD FADHEL HABIBI 70 70 70 70 B

22 17102153 HARY INDRA PERMANA 80 80 80 80 A

23 17102166 THEO FELIX HARIANTO P 85 85 85 85 A

24 17102172 DAFFA RIFKY 70 70 70 70 B

25 17102174 DYAH AYU DEWI RIZKY 80 80 80 80 A

26 17102192 ZAKY HANIF TESTANDY 80 80 80 80 A

27 18102006 ANJAB IZDIHAR
HANISWORO 85 85 85 85 A

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA
Mata Kuliah : IF6413201 / KAPITA SELEKTA
Thn Ajaran/Semester : 2020/2021 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-05-X1
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Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 20 Februari 2021 pukul 13:54:13 oleh TGL 
 I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : KEGIATAN SEMINAR 1 SD 3 = 72.59, KEGIATAN SEMINAR 4 SD 6 = 72.59, KEGIATAN SEMINAR 7 SD
9 = 72.59, TOTAL = 72.59

Total Nilai Tertinggi : NIM 17102100 = 85
Total Nilai Terrendah : NIM 16102008 = 65
Jumlah Indeks : A = 11, AB = 0, B = 16, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM
Lama Nama

TUGAS
INDIVIDU

 (30%)

QUIS
 (20%)

UTS
 (25%)

PROJEK BESAR
UAS

 (25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 16102037 ABETNEGO SEMBIRING 0 0 0 0 0 E

2 18102002 ADITYA BUDI PRASETYO 82 88 78 89 83.95 A

3 18102011 EVA RAHMA INDRIYANI 81 76 92 89 84.75 A

4 18102015 HAPSARI WARIH UTAMI 82 88 94 89 87.95 A

5 18102023 MUHAMMAD DAVID HILMAWAN 80 88 72 89 81.85 A

6 18102029 RAFLI MAHADIKA 72 76 86 89 80.55 A

7 18102031 RIQQAH FADIYAH ALYA 80 72 88 89 82.65 A

8 18102034 ULI AHDA RAIHAN 82 88 92 89 87.45 A

9 18102038 ABDUL HAFIIDH PRIYANTO 78 80 78 89 81.15 A

10 18102050 FIRMANSYAH NURALIF ROHMAN 81 80 90 89 85.05 A

11 18102055 JIDDAN ILHAM PANJIWIJANARKO 79 88 80 89 83.55 A

12 18102057 MARSEL ADENITO RAHARJO 84 80 82 89 83.95 A

13 18102059 MUHAMAD ALDI HAFIDZUDIN 78 88 86 89 84.75 A

14 18102060 MUHAMMAD FAJRIANSYAH 79 88 80 89 83.55 A

15 18102069 ROLANITA SCENIC FARAVATI 82 84 92 89 86.65 A

16 18102078 AMMAR MUSTHOFA FIRDAUS 80 92 94 89 88.15 A

17 18102102 RAIHAN RAFSANJANI 81 76 74 89 80.25 A

18 18102124 HASNA NUR HANIFAH 82 84 90 89 86.15 A

19 18102137 PUSPA WAHYUNINGTIAS 80 88 88 89 85.85 A

20 18102144 YEHEZKIEL NICHOLAS ADANSON 81 84 78 89 82.85 A

21 18102147 ADZAN BARI NAUFAL 78 80 75 89 80.4 A

22 18102152 BAGAS RIZAL NUR AKBAR 81 80 78 89 82.05 A

23 18102159 HAIDAR ADI PINULUNG 0 0 0 0 0 E

24 18102160 HASNA SHAFA AMALIA 85 80 76 89 82.75 A

25 18102161 INDRI MONICA CRISTIANI
SILALAHI 85 84 74 89 83.05 A

26 18102166 MOH.AMINULLAH AL FACHRI 80 76 72 89 79.45 AB

27 18102171 NIZAR HILMI 81 80 80 89 82.55 A

28 18102178 TAMIA KRISTINA NATALIA 72 76 80 89 79.05 AB

29 18102190 DESI NUR KHASANAH 80 76 70 89 78.95 AB

30 18102209 RAFI WIKA ANANDA RUMPOKO 78 70 78 89 79.15 AB

31 18102217 ZARKASIH AKHMAD 76 70 70 89 76.55 AB

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA
Mata Kuliah : IF6314903 / PEMBELAJARAN MESIN
Thn Ajaran/Semester : 2020/2021 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-06-SC1
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Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 20 Februari 2021 pukul 13:59:09 oleh TGL 
 I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 74.84, QUIS = 76.13, UTS = 76.35, PROJEK BESAR UAS = 83.26, TOTAL = 77.58
Total Nilai Tertinggi : NIM 18102078 = 88.15
Total Nilai Terrendah : NIM 16102037 = 0
Jumlah Indeks : A = 24, AB = 5, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 2, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 20 Februari 2021 pukul 14:03:28 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF6314903 / PEMBELAJARAN MESIN

 Kelas:
 S1IF-06-SC2

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi kesalahan
input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 20-02-2021

 Pukul: 14:03:28
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 79.42, QUIS = 82.04, UTS = 77.33, TUGAS BESAR UAS = 89, TOTAL = 81.82
Total Nilai Tertinggi : NIM 18102077 = 86.45
Total Nilai Terrendah : NIM 18102208 = 75.95
Jumlah Indeks : A = 18, AB = 6, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran
IF6314903 PEMBELAJARAN MESIN S1IF-06-SC2 KULIAH 15 14 107.14 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM
Lama Nama

TUGAS
INDIVIDU

 (30%)

QUIS
 (20%)

UTS
 (25%)

TUGAS
BESAR UAS

 (25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 16102146 ALAM PATRIA UTAMA 85 84 84 89 85.55 A

2 16102165 MUHAMAD IRFAN RAFI'I 85 88 78 89 84.85 A

3 16102174 ROBBY SUNANTIO 74 70 72 89 76.45 AB

4 17102001 ADAM IKBAL PERDANA 75 84 80 89 81.55 A

5 17102004 ARNELKA HANANTA 80 84 82 89 83.55 A

6 17102017 NUR KHANIFAH 81 92 76 89 83.95 A

7 17102020 RIZKY AULIA FANSYURI 81 88 82 89 84.65 A

8 17102021 SARAH NURJIHAN 70 92 80 89 81.65 A

9 17102026 AKHMAD TRIAJI 70 88 82 89 81.35 A

10 17102030 DIDIK PRIYOGA 70 84 82 89 80.55 A

11 17102035 JINAN GHINIA KHANSA 70 84 82 89 80.55 A

12 17102036 LISI REFSILIANA 70 88 82 89 81.35 A

13 17102037 MARCEL AGUSTINE BACSAFRA 82 80 78 89 82.35 A

14 17102044 RIZKY RAMADHAN 70 88 78 89 80.35 A

15 17102046 SYAHLIANA IQBAL NURHIDAYAT 70 88 76 89 79.85 AB

16 17102047 TRI MEGA ANGGRAENI 87 92 80 89 86.75 A

17 17102050 ALMA ALFIATUL INAYAH 75 88 80 89 82.35 A

18 17102054 DILLA FEBRIA ELISTY 70 92 80 89 81.65 A

19 17102056 FAKHRI AZMI HUSAINI 70 88 82 89 81.35 A

20 17102064 MUHAMMAD IVAN APRILIAN 70 88 82 89 81.35 A

21 17102065 PANGGIARTA RINDAH PRATAMA 70 86 72 89 78.45 AB

22 17102067 RIADI WINDIKA 70 84 80 89 80.05 A

23 17102068 RIZQI MAULANA BAHTIAR 70 84 78 89 79.55 AB

24 17102069 SETIANA PANGESTUTI 70 88 78 89 80.35 A

25 17102072 WIWIT FARIANTO 80 92 80 89 84.65 A

26 17102074 ALYA CAHYANING TYAS 70 88 78 89 80.35 A

27 17102077 DESI NATALIA BR. SIDAURUK 70 88 86 89 82.35 A

28 17102087 MUHAMMAD FAQIH DWI SAPUTRA 70 84 79 89 79.8 AB

29 17102089 PARWITA PUTRI HARDIANTO 70 84 74 89 78.55 AB

30 17102090 RENO AGIL SAPUTRA 86 88 82 89 86.15 A

31 17102100 CAHYANI AINUN AWALIYAH 85 92 80 89 86.15 A

32 17102109 MELIANA DEWI 83 88 82 89 85.25 A

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA
Mata Kuliah : IF6414703 / PENGENALAN SUARA
Thn Ajaran/Semester : 2020/2021 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-05-MM1
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No. NIM NIM
Lama Nama

TUGAS
INDIVIDU

(30%)

QUIS
(20%)

UTS
(25%)

TUGAS
BESAR UAS

(25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

33 17102114 REY ANGGARA 70 84 80 89 80.05 A

34 17102122 ANDI YULIANTO 82 88 80 89 84.45 A

35 17102127 FADLAN SANI MUBAROK 81 88 80 89 84.15 A

36 17102143 VICO MEYLANA EKA PUTRA 70 88 80 89 80.85 A

37 17102157 MELY SULISTIOWATI 70 88 78 89 80.35 A

38 17102159 MUHAMMAD FATHAN NURROHMAN 70 70 78 89 76.75 AB

39 17102160 NIZAR TANFIDI ASYHARI 70 88 82 89 81.35 A

40 17102169 AINA AZALEA ARDANI 79 82 80 89 82.35 A

41 17102170 ANDYA LESMANA 70 84 70 89 77.55 AB

42 17102172 DAFFA RIFKY 75 88 84 89 83.35 A

43 17102177 HASKI PRATOMO 83 88 76 89 83.75 A

44 17102185 RADEN NEOMY LUSIE RATNA DESEINA
BUDY PUTRI 75 84 82 89 82.05 A

45 17102188 SANG DARA PARAMESWARI 75 92 82 89 83.65 A

46 17102190 THOWAF FUAD HASAN 75 88 74 89 80.85 A

47 17102191 WACHID IQBAL MAULANA 85 84 80 89 84.55 A

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 20 Februari 2021 pukul 14:12:44 oleh TGL 
 I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 75.09, QUIS = 86.38, UTS = 79.43, TUGAS BESAR UAS = 89, TOTAL = 81.91
Total Nilai Tertinggi : NIM 17102047 = 86.75
Total Nilai Terrendah : NIM 16102174 = 76.45
Jumlah Indeks : A = 39, AB = 8, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

No. NIM NIM
Lama Nama

TUGAS
INDIVIDU

 (30%)

QUIS
 (20%)

UTS
 (25%)

TUGAS BESAR
UAS

 (25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

1 17102062 MIRA SAYEKTHI 83 64 77 82.05 77.46 AB

2 17102100 CAHYANI AINUN AWALIYAH 81 80 70 81.9 78.28 AB

3 18102006 ANJAB IZDIHAR HANISWORO 82 70 70 82.05 76.61 AB

4 18102007 ASHAR NURHERIYANTO 82 78 85 82.05 81.96 A

5 18102008 BARNES J. MANURUNG 83 76 68 79.7 77.03 AB

6 18102014 GURUH ADI SADANI 81 74 86 81.9 81.08 A

7 18102021 MELKY AGUSTINA SIDAHURUK 85 68 68 79.7 76.03 AB

8 18102024 MUHAMMAD JODIE 'ALLAAM SYACH 82 60 66 81.9 73.58 B

9 18102028 PANDU SETIAJI 82 62 80 63.8 72.95 B

10 18102037 ZULFIKAR AJI SAPUTRA 81 78 83 84.35 81.74 A

11 18102110 ABIMANYU MANUSAKERTI 82 84 83 79.8 82.1 A

12 18102112 AHMAD FAUZAN NABAWI 82 84 94 84.3 85.98 A

13 18102114 ANANDA PANGESTU 81 80 84 79.8 81.25 A

14 18102115 ARIES WIDCAKSONO 82 76 84 0 60.8 BC

15 18102116 BAGAS PRIHATNOWO 85 68 68 79.8 76.05 AB

16 18102118 DANU ANDRIANTO 81 84 78 83.35 81.44 A

17 18102119 DWIKY BAGUS PRASETYO 82 76 90 82.15 82.84 A

18 18102128 LUTFI HANIF IMANNUDIN 82 88 86 83.35 84.54 A

19 18102132 MUHAMMAD FAUZI WICAKSONO 82 76 84 82.15 81.34 A

20 18102134 MUQOROBIN ZAELANI 81 82 86 83.35 83.04 A

21 18102136 NURFAIZI 85 76 68 82.15 78.24 AB

22 18102138 RAYFA YASHFI PRATAMA ESYA 81 86 77 82.2 81.3 A

23 18102140 RIZAL ALDIAN DWI ANANDA 82 76 86 82.2 81.85 A

24 18102141 ROSA MUSTIKA DINA 82 78 77 82.2 80 A

25 18102150 ANDI MUH. YUSRAN MAHDI 81 78 70 82.15 77.94 AB

26 18102174 RAYHAN ALAMSYAH JAYADHANY 81 78 66 82.15 76.94 AB

27 18102182 ADAMRIUS SITUMORANG 85 75 66 82.15 77.54 AB

28 18102189 BELLA SINTA MULIYA 82 76 62 82.15 75.84 AB

29 18102193 FIQIH ANUGERAH PERDANA 83 70 66 83.35 76.24 AB

30 18102206 MUZAKKI FAJAR ASY'ARI 82 72 70 77.4 75.85 AB

31 18102207 NOER HADI WIKANTO 82 70 74 84.2 78.15 AB

32 18102226 DIMAS MULYA PRATAMA 82 70 65 77.4 74.2 B

 

DAFTAR NILAI YANG TELAH DIINPUTKAN

Dosen : TRI GINANJAR LAKSANA
Mata Kuliah : FI6000402 / ETIKA PROFESI
Thn Ajaran/Semester : 2020/2021 GANJIL

Prodi : S1 TEKNIK INFORMATIKA
Kelas : S1IF-06-TI3
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No. NIM NIM
Lama Nama

TUGAS
INDIVIDU

(30%)

QUIS
(20%)

UTS
(25%)

TUGAS BESAR
UAS

(25%)

Nilai
Total

Nilai
Indeks

33 18102228 FAIQ ABDULLAH ALFARIDZI 85 78 65 84.2 78.4 AB

34 18102230 GUNTUR EKI YUSUF PALUPI 82 70 77 84.2 78.9 AB

35 18102243 NOVALDY KURNIA PRASETYO 82 72 83 77.4 79.1 AB

36 18102255 AGUNG AL RASYID 83 74 68 80.65 76.86 AB

37 18102257 AMAR AZMI BAIHAQI 81 70 74 63.8 72.75 B

38 18102262 DIMAS SEPTIAN PUTRA HIDAYAT 82 78 77 80.65 79.61 AB

39 18102267 HANNAZIAR OGI FERDIANSYAH 81 72 83 63.8 75.4 AB

40 18102270 JENAL ABIDIN 82 75 83 80.65 80.51 A

41 18102277 MUHAMMAD SYANDIKA ADJI
WIYANTORO 81 73 66 89.65 77.81 AB

42 18102280 PANDU PRAMUDYA 83 70 80 63.8 74.85 B

43 18102283 RIO DARMAWAN 82 80 89 89.65 85.26 A

44 18102285 SHINE LA YANSENPA PISUE 85 78 86 85.65 84.01 A

45 18102286 THIRTDO LUTFI ANDREANTO 75 76 66 89.65 76.61 AB

46 18102288 YULIO ALDI WIDARGO 83 79 83 85.65 82.86 A

47 18102289 ZIDAN FAIQ 82 78 94 85.65 85.11 A

Pencetakan Lampiran Nilai yang sudah diinputkan pada tanggal 30 Januari 2021 pukul 18:56:50 oleh TGL 
 I-GADIS

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 -
39.99

Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 82.11, QUIS = 75.23, UTS = 76.83, TUGAS BESAR UAS = 79.2, TOTAL = 78.69
Total Nilai Tertinggi : NIM 18102112 = 85.98
Total Nilai Terrendah : NIM 18102115 = 60.8
Jumlah Indeks : A = 19, AB = 22, B = 5, BC = 1, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

 

Dosen
 

(TRI GINANJAR
LAKSANA)
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 20 Februari 2021 pukul 13:53:00 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF6413201 / KAPITA SELEKTA

 Kelas:
 S1IF-05-X1

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi kesalahan
input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 20-02-2021

 Pukul: 13:53:00
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99

Nilai Rata-rata Kelas : KEGIATAN SEMINAR 1 SD 3 = 72.59, KEGIATAN SEMINAR 4 SD 6 = 72.59, KEGIATAN SEMINAR 7 SD 9 =
72.59, TOTAL = 72.59

Total Nilai Tertinggi : NIM 17102100 = 85
Total Nilai Terrendah : NIM 16102008 = 65
Jumlah Indeks : A = 11, AB = 0, B = 16, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran

IF6413201 KAPITA SELEKTA S1IF-05-X1
KULIAH 2 14 14.29 %
RESPONSI 1 14 7.14 %

Total 3 14 21.43 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 20 Februari 2021 pukul 13:58:29 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF6314903 / PEMBELAJARAN MESIN

 Kelas:
 S1IF-06-SC1

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi kesalahan
input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 20-02-2021

 Pukul: 13:58:28
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 74.84, QUIS = 76.13, UTS = 76.35, PROJEK BESAR UAS = 83.26, TOTAL = 77.58
Total Nilai Tertinggi : NIM 18102078 = 88.15
Total Nilai Terrendah : NIM 16102037 = 0
Jumlah Indeks : A = 24, AB = 5, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 2, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran

IF6314903 PEMBELAJARAN MESIN S1IF-06-SC1
KULIAH 15 14 107.14 %
RESPONSI 1 14 7.14 %

Total 16 14 114.29 %
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Institut Teknologi Telkom Purwokerto 
Jl.Di Panjaitan NO 128
Purwokerto 53147 
Indonesia 

Pencetakan Berita Acara Input Nilai pada tanggal 20 Februari 2021 pukul 14:11:59 oleh TGL 
 I-GADIS

 

Berita Acara Input Nilai Online

Ditujukan Kepada:
 Administrasi Fakultas

Dari:
 TRI GINANJAR LAKSANA

 Dosen Mata Kuliah:
 IF6414703 / PENGENALAN SUARA

 Kelas:
 S1IF-05-MM1

Menyatakan bahwa proses input nilai online untuk matakuliah tersebut telah berhasil
dilakukan. Penginputan nilai tersebut dilakukan dengan cermat. Adapun bila terjadi kesalahan
input nilai, saya bersedia bertanggung jawab penuh.

Berkas daftar nilai mahasiswa saya lampirkan bersama dengan berita acara ini.

Terima kasih.

Hormat saya,

TRI GINANJAR LAKSANA [TGL]

Proses Input Nilai
 Tanggal: 20-02-2021

 Pukul: 14:11:58
 

Petugas Administrasi
 Penerima Berkas:

 

Ringkasan Nilai

Standard Indeks : A = 80 - 100, AB = 75 - 79.99, B = 65 - 74.99, BC = 60 - 64.99, C = 50 - 59.99, D = 40 - 49.99, E = 0 - 39.99
Nilai Rata-rata Kelas : TUGAS INDIVIDU = 75.09, QUIS = 86.38, UTS = 79.43, TUGAS BESAR UAS = 89, TOTAL = 81.91
Total Nilai Tertinggi : NIM 17102047 = 86.75
Total Nilai Terrendah : NIM 16102174 = 76.45
Jumlah Indeks : A = 39, AB = 8, B = 0, BC = 0, C = 0, D = 0, E = 0, T = 0

Presentasi Kehadiran Kuliah

Kode Mata Kuliah Mata Kuliah Kelas Tipe Jumlah Pertemuan Target Pertemuan Presentase Kehadiran

IF6414703 PENGENALAN SUARA S1IF-05-MM1
KULIAH 15 14 107.14 %
RESPONSI 1 14 7.14 %

Total 16 14 114.29 %
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ETIKA PROFESI/FI6000402/S1IF-06-TI3
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 17102062 MIRA SAYEKTHI 60%

2 17102100 CAHYANI AINUN AWALIYAH 66.67%

3 18102006 ANJAB IZDIHAR HANISWORO 93.33%

4 18102007 ASHAR NURHERIYANTO 80%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/account/index.php?pageid=4461
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18806
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5 18102008 BARNES J. MANURUNG 100%

6 18102014 GURUH ADI SADANI 93.33%

7 18102021 MELKY AGUSTINA SIDAHURUK 80%

8 18102024 MUHAMMAD JODIE 'ALLAAM SYACH 86.67%

9 18102028 PANDU SETIAJI 100%

10 18102037 ZULFIKAR AJI SAPUTRA 100%

11 18102110 ABIMANYU MANUSAKERTI 100%

12 18102112 AHMAD FAUZAN NABAWI 100%

13 18102114 ANANDA PANGESTU 100%

14 18102115 ARIES WIDCAKSONO 53.33%

15 18102116 BAGAS PRIHATNOWO 100%

16 18102118 DANU ANDRIANTO 100%

17 18102119 DWIKY BAGUS PRASETYO 93.33%

18 18102128 LUTFI HANIF IMANNUDIN 100%

19 18102132 MUHAMMAD FAUZI WICAKSONO 100%

20 18102134 MUQOROBIN ZAELANI 93.33%

21 18102136 NURFAIZI 93.33%

22 18102138 RAYFA YASHFI PRATAMA ESYA 80%

23 18102140 RIZAL ALDIAN DWI ANANDA 100%

24 18102141 ROSA MUSTIKA DINA 93.33%

25 18102150 ANDI MUH. YUSRAN MAHDI 100%

26 18102174 RAYHAN ALAMSYAH JAYADHANY 100%

27 18102182 ADAMRIUS SITUMORANG 86.67%

28 18102189 BELLA SINTA MULIYA 86.67%

29 18102193 FIQIH ANUGERAH PERDANA 86.67%

30 18102206 MUZAKKI FAJAR ASY'ARI 100%

31 18102207 NOER HADI WIKANTO 100%

32 18102226 DIMAS MULYA PRATAMA 86.67%

33 18102228 FAIQ ABDULLAH ALFARIDZI 100%

34 18102230 GUNTUR EKI YUSUF PALUPI 100%

35 18102243 NOVALDY KURNIA PRASETYO 100%

36 18102255 AGUNG AL RASYID 100%
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37 18102257 AMAR AZMI BAIHAQI 66.67%

38 18102262 DIMAS SEPTIAN PUTRA HIDAYAT 86.67%

39 18102267 HANNAZIAR OGI FERDIANSYAH 93.33%

40 18102270 JENAL ABIDIN 86.67%

41 18102277 MUHAMMAD SYANDIKA ADJI WIYANTORO 93.33%

42 18102280 PANDU PRAMUDYA 80%

43 18102283 RIO DARMAWAN 100%

44 18102285 SHINE LA YANSENPA PISUE 100%

45 18102286 THIRTDO LUTFI ANDREANTO 80%

46 18102288 YULIO ALDI WIDARGO 80%

47 18102289 ZIDAN FAIQ 100%
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KAPITA SELEKTA/IF6413201/S1IF-05-X1
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 16102008 BACHTIAR GILANG RAMADHAN 66.67%

2 16102037 ABETNEGO SEMBIRING 66.67%

3 17102008 FAJAR SULISTIONO 66.67%

4 17102018 RAFI MUZHAFFAR 66.67%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
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https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=1401
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18006
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=18485
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=25076
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1/22/2021 Dashboard i-GRACIAS | Integrated ITTP System (IGRACIAS)

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5382&course_id=1150720 2/3

5 17102022 SYAEFUL FAJRI 66.67%

6 17102031 ELIA SAMUEL 66.67%

7 17102037 MARCEL AGUSTINE BACSAFRA 66.67%

8 17102038 MHD RIZAL ALKHAIRI 66.67%

9 17102039 MUH. KHAERUL 66.67%

10 17102044 RIZKY RAMADHAN 66.67%

11 17102049 AGHNIA NUR JUMALA 66.67%

12 17102080 FAQIH ABDILAH AZMI 66.67%

13 17102083 JOSUA FADLI PANGGABEAN 66.67%

14 17102087 MUHAMMAD FAQIH DWI SAPUTRA 66.67%

15 17102091 RIFKY SYAHREZA FAHLEVI SUWARTONO 66.67%

16 17102092 RONALD DANIEL 66.67%

17 17102100 CAHYANI AINUN AWALIYAH 66.67%

18 17102119 UMAR RELLA ADHITYA 66.67%

19 17102132 M.FADJAR AIDIL HASYIM PURBA 66.67%

20 17102139 RIO CHAERUDIN 100%

21 17102145 AHMAD FADHEL HABIBI 66.67%

22 17102153 HARY INDRA PERMANA 66.67%

23 17102166 THEO FELIX HARIANTO P 66.67%

24 17102172 DAFFA RIFKY 66.67%

25 17102174 DYAH AYU DEWI RIZKY 66.67%

26 17102192 ZAKY HANIF TESTANDY 66.67%

27 18102006 ANJAB IZDIHAR HANISWORO 100%
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PEMBELAJARAN MESIN/IF6314903/S1IF-06-SC1
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 16102037 ABETNEGO SEMBIRING 46.15%

2 18102002 ADITYA BUDI PRASETYO 100%

3 18102011 EVA RAHMA INDRIYANI 100%

4 18102015 HAPSARI WARIH UTAMI 100%

https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/logout.php
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https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=175
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=3261
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=5750
https://igracias.ittelkom-pwt.ac.id/presence/index.php?pageid=2521
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5 18102023 MUHAMMAD DAVID HILMAWAN 92.31%

6 18102029 RAFLI MAHADIKA 100%

7 18102031 RIQQAH FADIYAH ALYA 100%

8 18102034 ULI AHDA RAIHAN 100%

9 18102038 ABDUL HAFIIDH PRIYANTO 84.62%

10 18102050 FIRMANSYAH NURALIF ROHMAN 84.62%

11 18102055 JIDDAN ILHAM PANJIWIJANARKO 100%

12 18102057 MARSEL ADENITO RAHARJO 100%

13 18102059 MUHAMAD ALDI HAFIDZUDIN 92.31%

14 18102060 MUHAMMAD FAJRIANSYAH 92.31%

15 18102069 ROLANITA SCENIC FARAVATI 100%

16 18102078 AMMAR MUSTHOFA FIRDAUS 84.62%

17 18102102 RAIHAN RAFSANJANI 92.31%

18 18102124 HASNA NUR HANIFAH 100%

19 18102137 PUSPA WAHYUNINGTIAS 100%

20 18102144 YEHEZKIEL NICHOLAS ADANSON 100%

21 18102147 ADZAN BARI NAUFAL 84.62%

22 18102152 BAGAS RIZAL NUR AKBAR 100%

23 18102159 HAIDAR ADI PINULUNG 53.85%

24 18102160 HASNA SHAFA AMALIA 100%

25 18102161 INDRI MONICA CRISTIANI SILALAHI 100%

26 18102166 MOH.AMINULLAH AL FACHRI 100%

27 18102171 NIZAR HILMI 92.31%

28 18102178 TAMIA KRISTINA NATALIA 92.31%

29 18102190 DESI NUR KHASANAH 84.62%

30 18102209 RAFI WIKA ANANDA RUMPOKO 84.62%

31 18102217 ZARKASIH AKHMAD 92.31%
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PEMBELAJARAN MESIN/IF6314903/S1IF-06-SC2
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 18102018 JERRY LASAMA 100%

2 18102062 MUHAMMAD YUSRIL ALDEAN 92.31%

3 18102072 WISANTI 100%

4 18102077 ALIFTA SALMA SHAFIRA 100%
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5 18102084 FADHILAH GUSTI SAFINATUNNAJAH 92.31%

6 18102088 HASAN NIZAR 100%

7 18102089 IBNU KASYFUL HAQ 92.31%

8 18102163 JOVAN AULLY PRABU 100%

9 18102188 BAGUS INDAR SURYANTO 100%

10 18102208 NURSATIO NUGROHO 92.31%

11 18102218 ADE PRASETYO 92.31%

12 18102225 BILLISANY AKHYAR 100%

13 18102229 FIRDA MILLENNIANITA 100%

14 18102235 JUVANDIO AUFARESA 100%

15 18102237 MAYA NURACHMAWATI ADININGTIAS 100%

16 18102239 MUHAMMAD ALVI AWLIYA 100%

17 18102241 MUHAMMAD RIF'AT 100%

18 18102245 RAFIAN RAMADHANI 92.31%

19 18102246 REGINA PUTRI WANDA ZAHIRAH 92.31%

20 18102247 RIDHA BERLIANNY SULISTIAPUTRI 100%

21 18102250 TAUFIK NURHIDAYAH 100%

22 18102253 ZHAFIRAH 100%

23 18102254 ADELA PUTRI HANDAYANI 100%

24 18102279 NOVANTRI PRASETYA PUTRA 92.31%
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PENGENALAN SUARA/IF6414703/S1IF-05-MM1
 

No Nim Nama Mahasiswa Persentase
Kehadiran

1 16102146 ALAM PATRIA UTAMA 86.67%

2 16102165 MUHAMAD IRFAN RAFI'I 80%

3 16102174 ROBBY SUNANTIO 60%

4 17102001 ADAM IKBAL PERDANA 100%
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5 17102004 ARNELKA HANANTA 100%

6 17102017 NUR KHANIFAH 93.33%

7 17102020 RIZKY AULIA FANSYURI 100%

8 17102021 SARAH NURJIHAN 86.67%

9 17102026 AKHMAD TRIAJI 100%

10 17102030 DIDIK PRIYOGA 100%

11 17102035 JINAN GHINIA KHANSA 100%

12 17102036 LISI REFSILIANA 100%

13 17102037 MARCEL AGUSTINE BACSAFRA 93.33%

14 17102044 RIZKY RAMADHAN 100%

15 17102046 SYAHLIANA IQBAL NURHIDAYAT 100%

16 17102047 TRI MEGA ANGGRAENI 93.33%

17 17102050 ALMA ALFIATUL INAYAH 86.67%

18 17102054 DILLA FEBRIA ELISTY 100%

19 17102056 FAKHRI AZMI HUSAINI 100%

20 17102064 MUHAMMAD IVAN APRILIAN 80%

21 17102065 PANGGIARTA RINDAH PRATAMA 93.33%

22 17102067 RIADI WINDIKA 93.33%

23 17102068 RIZQI MAULANA BAHTIAR 100%

24 17102069 SETIANA PANGESTUTI 93.33%

25 17102072 WIWIT FARIANTO 100%

26 17102074 ALYA CAHYANING TYAS 100%

27 17102077 DESI NATALIA BR. SIDAURUK 93.33%

28 17102087 MUHAMMAD FAQIH DWI SAPUTRA 93.33%

29 17102089 PARWITA PUTRI HARDIANTO 93.33%

30 17102090 RENO AGIL SAPUTRA 100%

31 17102100 CAHYANI AINUN AWALIYAH 93.33%

32 17102109 MELIANA DEWI 100%

33 17102114 REY ANGGARA 86.67%

34 17102122 ANDI YULIANTO 100%

35 17102127 FADLAN SANI MUBAROK 100%

36 17102143 VICO MEYLANA EKA PUTRA 100%
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37 17102157 MELY SULISTIOWATI 100%

38 17102159 MUHAMMAD FATHAN NURROHMAN 86.67%

39 17102160 NIZAR TANFIDI ASYHARI 100%

40 17102169 AINA AZALEA ARDANI 100%

41 17102170 ANDYA LESMANA 86.67%

42 17102172 DAFFA RIFKY 93.33%

43 17102177 HASKI PRATOMO 100%

44 17102185 RADEN NEOMY LUSIE RATNA DESEINA BUDY PUTRI 100%

45 17102188 SANG DARA PARAMESWARI 100%

46 17102190 THOWAF FUAD HASAN 93.33%

47 17102191 WACHID IQBAL MAULANA 100%
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